REQUERIMENTO N.º 873/2018
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
Considerando a resposta do Requerimento nº 388/2018 de 05 de março, enviada através do Ofício nº 374/2018-DTL/SAJI/P de 27 de março, que DEFERE a solicitação de remoção de exemplar arbóreo na rua Laurindo Manzato, Loteamento Santa Gertrudes;
O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

· Há previsão para remoção do exemplar arbóreo?

· Se sim, informar a data exata.
· Caso negativo, informar o motivo.
Justificativa:

Moradores desta localidade procuraram este vereador para solicitar providências.

Valinhos, 09 de maio de 2018
Franklin Duarte de Lima

Vereador
[image: image1.jpg]